Chemnitz, den 13.12.2016

CPSCBUDOe.V.

2016, Wettkampfergebnisse JUDO bis 3. Platz

Wettk. Name, Vorname GK Platz AK Ort / Bemerkung

BEM Adner, Mileen 52 ul8 Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM
BEM Groler, Mayleen 57 uls Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM
BEM Kuhl, Ann-Kathrin 57 uls Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM
BEM Nahodkin, Paul 60 ul8 Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM
BEM Pfiller, Felix 090 uls Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM

LEM Kuhl, Ann-Kathrin 57
LEM Schiefer, Dominik 55
MiDEM Schiefer, Dominik 55

uls Rodewisch, Quali zur MiDEM Rammenau
u21 Rodewisch, Quali zur MiDEM Rammenau
u2l  Rammenau, Quali zur DEM Frankf./O.

2.

1.

3.

2.

3.

3.

1.

3.
BOT Adner, Mirielle 48 3. ul3 Riesa, Stahlpokal, Berlin/BB/TH/SN/ST
BOT Bochmann, Till 50 2. uls Riesa, Stahlpokal, Berlin/BB/TH/SN/ST
BOT Friedemann, Josefine 57 2. ul5  Riesa, Stahlpokal, Berlin/BB/TH/SN/ST
LEM Berger, Sandra 63 3. Fr Werdau/Langhessen, offene LEM 130
LEM Kitschke, Philipp 73 3. Ma Werdau/L., offene LEM 030, M1, St+B
BOT Adner, Mirielle 48 2. uld  Werdauer Médchenpokal, Langhessen
BOT Uhlig, Annemarie 52 1. ul5  Werdauer Mé&dchenpokal, Langhessen
BOT Friedemann, Josefine 57 1. ul5  Werdauer Méadchenpokal, Langhessen
BOT Adner, Mileen 52 3. ul8  Werdauer Médchenpokal, Langhessen
BOT Kuhl, Ann-Kathrin 57 1. ul8  Werdauer Mé&dchenpokal, Langhessen
BOT Grolier, Mayleen 63 3. ul8  Werdauer Méadchenpokal, Langhessen
BOT Spillecke, Lena 57 3. u2l  Werdauer Médchenpokal, Langhessen
DEM Berger, Sandra 63 2. F2 Berlin, DEM (30, ohne Quali, verletzt
BEM Josefine Friedemann 57 2 uls Adorf/V., Qualifikation zur LEM
BEM Lehmann, Lina 63 2. ul5  Adorf/V., Qualifikation zur LEM
BEM Winkel, Tom 37 3. uls Adorf/V., Qualifikation zur LEM
BEM RiR3, Conrad 40 3. uls Adorf/V., Qualifikation zur LEM
BEM Flatter, Karl 46 3. ul5  Adorf/V., Qualifikation zur LEM
BEM Schlatter, Jonas 50 3. ul5  Adorf/V., Qualifikation zur LEM

3.

LJP Mannschaft
Jonas Schlatter, Till Bochmann,

ulée  Rammenau, Landes-Jugendpokal, Quali
arvin GroRer, Paul Nahodkin, Alexander Quack, Felix Nahodkin

R N N N e N T

BEM Kalinin, Dennis 38 1. ul3 Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM

BEM RiR3, Conrad 38 2. ul3 Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM

BEM Kihn, Virginie 33 2. ul3 Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM

BEM Glds, Ragna 44 3. ul3 Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM

BEM Adner, Mirielle 48 3. ul3 Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM

BEM Schultz, Till 66 1. u2l Chemnitz, ohne Quali, LEM war bereits
BEM Paulicks, Niklas 66 2. u2l Chemnitz, ohne Quali, LEM war bereits
BEM Parsche, Patrick 73 1. u2l Chemnitz, ohne Quali, LEM war bereits
LEM Uhlig, Annemarie 52 2. uls Rodewisch, Quali zur MiDEM in ST

LEM Quack, Alexander 66 3. ul5  Rodewisch, Quali zur MiDEM in ST

IT Spillecke, Lena 57 1. Fr Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
IT Richter, Manuela 70 1. Fr Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ2)
IT Schiefer, Dominik 55 1. Ma Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/C2)
IT Schultz, Till 66 1. Ma Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
IT Paulicks, Niklas 66 2. Ma Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
IT Parsche, Patrick 73 2. Mé Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
IT Kitschke, Philipp 73 3. Ma Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
IT Bragulla, Marc 90 3. Ma Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
IT Hirsch, Max 46 2. ul5  Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
IT Flatter, Karl 46 3. ul5  Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)



Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ2)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/C2)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ2)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/C2)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/C2)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/C2)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)
Rodewisch, ul3 keine Quali zur MiDEM
Schonebeck/ST, ul5 keine Quali zur DEM
Schdnebeck/ST, ul5 keine Quali zur DEM
Rodewisch, Landessichtungsturnier
Rodewisch, Landessichtungsturnier
Linz/AUT, Int. dster. Sen.-Meisterschaft
Rodewisch, Landessichtung, 2. Pokalwertg.
Rodewisch, Landessichtung, 2. Pokalwertg.
Rodewisch, Landessichtung, 2. Pokalwertg.
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 201 TN
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul?
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul?
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul7
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul?
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul?
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul7
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul7
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul?
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul?
Kamenz, Chall.-Cup, 33 Vereine, 1. PW ul7
Rudolstadt/TH, Mitteldeutsche Meistersch.

Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz

IT Schlatter, Jonas 50 W 3. uls
IT Bochmann, Till 55 W 2. ulbs
IT Quack, Alexander 66 W 2. uls
IT Lehmann, Lina 63 W 1. ulbs
IT Adner, Mirelle 48 W 1. uls
IT Friedemann, Josefine 57 W 3. ulbs
IT Pfiller, Felix 0190 W 1. ul8
IT Blof, Justin 0190 W 2. ul8
IT Hober, David 55 W 2. uls
IT GroRer, Marvin 60 W 2. uls
IT Podkovyrin, Rodion 60 N 3. ul8
IT Schédlich, Benjamin 60 W 3. uls
IT Nahodkin, Paul 66 W 2. uls
IT Nahodkin, Felix 73 W 3. ul8
IT Adner, Mileen 52 W 2. uls
IT GroRer, Mayleen 57 W 1. uls
IT Lippmann, Samantha 57 w 3. ul8
IT Schiefer, Sophie 63 w 2. ul8
LEM RIiR3, Conrad 38 W 3. ul3
MiDEM Uhlig, Annemarie 52 W 3. uls
MiDEM Friedemann, Josefine 57 W 3. ulbs
LST  Kihn, Virginie 33 W 3. ul3
LST  Adner, Mirielle 52 W 2. ul3
OIM  Uhlig, Dietmar 73 W 2. M8
LST  Friedemann, Josefine 57 W 1. uls
LST Lehmann, Lina 63 W 1. uls
LST  Quack, Alexander 66 w 3. uls
LOPT Adner, Mirielle 52 W 3. uls
LOPT Partschefeld, Neo 43 N 2. uld
LOPT Borner, Nocolas 43 W 3. ul4g
LOPT Flatter, Karl 56 W 3. uls
LOPT Adner, Mileen 52 W 2. ul?7
LOPT Friedemann, Josefine 63 W 3. ul?7
LOPT Lehmann, Lina 78 W 1. ul7
LOPT Bochmann, Till 55 W 1. ul7
LOPT Grof3er, Marvin 60 W 2. ul?7
LOPT Schéadlich, Benjamin 66 W 3. ul?7
LOPT Nahodkin, Felix 81 W 3. ul7
MiVMM Mannschaft 3. ul8
Annemarie Uhlig, Mileen Adner, Sophie Schiefer, Ann-Kathrin Kuhl,
Josefine Friedemann, Lina Lehmann

BPT  Siegert, Karl 228 W 1. u8

BPT  Scheithauer, Frida 228 W 3. u8

BPT Richter, Toni 228 W 3. u8

BPT Lieske, Luis 26 W 3. u8

BPT Kaden, Konstantin 30 W 3. u8

BPT  Schiefer, Joel 26,7 W 2. ulo
BPT  Ddring, Tim 348 W 3. ulo
BPT  Scheithauer, Eva 348 W 3. ulo
BPT Richter, Miriella 423 W 1. ulo
BPT Pfeifer, Maja 423 W 3. ulo
BPT  Schlatter, Jannis 306 W 2. ulo
BPT  Scheck, Daniel 306 W 3. ulo
BPT Kalinin, Dennis 42 w 2. ul2
BPT  Winkel, Leon 42 N 3. ul2
BPT Bdrner, Nicolas 434 W 1. ul2
BPT  Gawehn, Pepe 434 W 2. ul2
BPT Lieske, Vinzent 434 W 3. ul2

Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz



BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT
BPT

Uhlig, Annemarie
Friedemann, Josefine
RiB, Conrad
Winkel, Tom
Partschefeld, Neo
Flatter, Karl
Gotsch, Justus
Schlatter, Jonas
Hauck, Louis
Hirsch, Max
Quack, Alexander
Adner, Mileen
Schiefer, Sophie
GroRer, Mayleen
Kuhl, Ann-Kathrin
Nahodkin, Felix
Fleischer, Ben
Pfiller, Felix
Hoéber, David
GroRer, Marvin
Schadlich, Benjamin
Martin, Leon

50,8
63,1
42,1
42,1
42,1
45,4
45,4
52,2
52,2
52,2
64,2
54,8
54,8
60

60

81

81

110
54,7
65,6
65,6
65,6

£z Zsssss2s22Z2222Z22

WounNnENdMNdDEMNMENDNERERPONMDEREODONDEDE

uls
ulb
ulb
ulbs
uls
ulb
ulbs
ulbs
ulb
ulb
ulbs
uls
uls
ul8
ul8
ul8
ul8
ul8
ul8
ul8
ul8
ul8

Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.
Gornau, Cup der Generationen, 2.

Dank und Anerkennung !

Die Vorstandschaft

Verdffentlicht im Internet unter: www.chemnitz-budo.de (Verein/Ruhmeshalle)

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz


http://www.chemnitz-budo.de/

