

2016, Wettkampfergebnisse JUDO bis 3. Platz

Wettk.	Name, Vorname	GK	TS	Platz	AK	Ort / Bemerkung	
BEM	Adner, Mileen	52	W	2.	u18	Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM	
BEM	Großer, Mayleen	57	W	1.	u18	Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM	
BEM	Kuhl, Ann-Kathrin	57	W	3.	u18	Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM	
BEM	Nahodkin, Paul	60	W	2.	u18	Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM	
BEM	Pfüller, Felix	ü90	W	3.	u18	Chemnitz, 21 Vereine, Quali LEM	
LEM	Kuhl, Ann-Kathrin	57	W	3.	u18	Rodewisch, Quali zur MiDEM Rammenau	
LEM	Schiefer, Dominik	55	W	1.	u21	Rodewisch, Quali zur MiDEM Rammenau	
MiDE	M Schiefer, Dominik	55	W	3.	u21	Rammenau, Quali zur DEM Frankf./O.	
BOT	Adner, Mirielle	48	W	3.	u13	Riesa, Stahlpokal, Berlin/BB/TH/SN/ST	
BOT	Bochmann, Till	50	W	2.	u15	Riesa, Stahlpokal, Berlin/BB/TH/SN/ST	
BOT	Friedemann, Josefine	57	W	2.	u15	Riesa, Stahlpokal, Berlin/BB/TH/SN/ST	
LEM	Berger, Sandra	63	N	3.	Fr	Werdau/Langhessen, offene LEM ü30	
LEM	Kitschke, Philipp	73	W	3.	Mä	Werdau/L., offene LEM ü30, M1, St+B	
BOT	Adner, Mirielle	48	W	2.	u13	Werdauer Mädchenpokal, Langhessen	
BOT	Uhlig, Annemarie	52	W	1.	u15	Werdauer Mädchenpokal, Langhessen	
BOT	Friedemann, Josefine	57	W	1.	u15	Werdauer Mädchenpokal, Langhessen	
BOT	Adner, Mileen	52	W	3.	u18	Werdauer Mädchenpokal, Langhessen	
BOT	Kuhl, Ann-Kathrin	57	W	1.	u18	Werdauer Mädchenpokal, Langhessen	
BOT	Großer, Mayleen	63	W	3.	u18	Werdauer Mädchenpokal, Langhessen	
BOT	Spillecke, Lena	57	W	3.	u21	Werdauer Mädchenpokal, Langhessen	
DEM	Berger, Sandra	63	N	2.	F2	Berlin, DEM ü30, ohne Quali, verletzt	
BEM	Josefine Friedemann	57	W	2	u15	Adorf/V., Qualifikation zur LEM	
BEM	Lehmann, Lina	ü63	W	2.	u15	Adorf/V., Qualifikation zur LEM	
BEM	Winkel, Tom	37	N	3.	u15	Adorf/V., Qualifikation zur LEM	
BEM	Riß, Conrad	40	W	3.	u15	Adorf/V., Qualifikation zur LEM	
BEM	Flatter, Karl	46	W	3.	u15	Adorf/V., Qualifikation zur LEM	
BEM	Schlatter, Jonas	50	W	3.	u15	Adorf/V., Qualifikation zur LEM	
LJP	Mannschaft		W	3.	u16	Rammenau, Landes-Jugendpokal, Quali	
	Jonas Schlatter, Till Bochmann, Marvin Großer, Paul Nahodkin, Alexander Quack, Fo						
BEM	Kalinin, Dennis	38	W	1.	u13	Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM	
BEM	Riß, Conrad	38	W	2.	u13	Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM	
BEM	Kühn, Virginie	33	W	2.	u13	Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM	
BEM	Glös, Ragna	44	W	3.	u13	Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM	
BEM	Adner, Mirielle	48	W	3.	u13	Chemnitz, 20 Vereine, Quali LEM	
BEM	Schultz, Till	66	W	1.	u21	Chemnitz, ohne Quali, LEM war bereits	
BEM	Paulicks, Niklas	66	W	2.	u21	Chemnitz, ohne Quali, LEM war bereits	
BEM	Parsche, Patrick	73	W	1.	u21	Chemnitz, ohne Quali, LEM war bereits	
LEM	Uhlig, Annemarie	52	W	2.	u15	Rodewisch, Quali zur MiDEM in ST	
LEM	Quack, Alexander	66	W	3.	u15	Rodewisch, Quali zur MiDEM in ST	
IT	Spillecke, Lena	57	W	1.	Fr	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	
IT	Richter, Manuela	70	W	1.	Fr	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	
IT	Schiefer, Dominik	55	W	1.	Mä	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	
IT	Schultz, Till	66	W	1.	Mä	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	
IT	Paulicks, Niklas	66	W	2.	Mä	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	
IT	Parsche, Patrick	73	W	2.	Mä	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	
IT	Kitschke, Philipp	73	W	3.	Mä	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	
IT	Bragulla, Marc	90	W	3.	Mä	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	
IT	Hirsch, Max	46	W	2.	u15	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	
IT	Flatter, Karl	46	W	3.	u15	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)	

IT	Schlatter, Jonas	50	W	3.	u15	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Bochmann, Till	55	W	2.	u15	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Quack, Alexander	66	\mathbf{W}	2.	u15	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Lehmann, Lina	ü63	\mathbf{W}	1.	u15	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Adner, Mirelle	48	\mathbf{W}	1.	u15	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Friedemann, Josefine	57	\mathbf{W}	3.	u15	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Pfüller, Felix	ü90	W	1.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Bloß, Justin	ü90	W	2.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Höber, David	55	\mathbf{W}	2.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Großer, Marvin	60	\mathbf{W}	2.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Podkovyrin, Rodion	60	N	3.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Schädlich, Benjamin	60	W	3.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Nahodkin, Paul	66	\mathbf{W}	2.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Nahodkin, Felix	73	W	3.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Adner, Mileen	52	\mathbf{W}	2.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Großer, Mayleen	57	\mathbf{W}	1.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Lippmann, Samantha	57	\mathbf{W}	3.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
IT	Schiefer, Sophie	63	\mathbf{W}	2.	u18	Chemnitz, Wiedem.T (15 V, 4 BL, FR/CZ)		
LEM	Riß, Conrad	38	W	3.	u13	Rodewisch, u13 keine Quali zur MiDEM		
MiDE	M Uhlig, Annemarie	52	W	3.	u15	Schönebeck/ST, u15 keine Quali zur DEM		
MiDE	M Friedemann, Josefine	57	W	3.	u15	Schönebeck/ST, u15 keine Quali zur DEM		
LST	Kühn, Virginie	33	W	3.	u13	Rodewisch, Landessichtungsturnier		
LST	Adner, Mirielle	52	W	2.	u13	Rodewisch, Landessichtungsturnier		
OIM	Uhlig, Dietmar	73	\mathbf{W}	2.	M8	Linz/AUT, Int. öster. SenMeisterschaft		
LST	Friedemann, Josefine	57	\mathbf{W}	1.	u15	Rodewisch, Landessichtung, 2. Pokalwertg.		
LST	Lehmann, Lina	ü63	\mathbf{W}	1.	u15	Rodewisch, Landessichtung, 2. Pokalwertg.		
LST	Quack, Alexander	66	\mathbf{W}	3.	u15	Rodewisch, Landessichtung, 2. Pokalwertg.		
LOPT	Adner, Mirielle	52	W	3.	u14	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 201 TN		
LOPT	Partschefeld, Neo	43	N	2.	u14	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
LOPT	Börner, Nocolas	43	\mathbf{W}	3.	u14	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
LOPT	Flatter, Karl	56	W	3.	u14	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
LOPT	Adner, Mileen	52	\mathbf{W}	2.	u17	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
LOPT	Friedemann, Josefine	63	\mathbf{W}	3.	u17	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
LOPT	Lehmann, Lina	78	\mathbf{W}	1.	u17	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
LOPT	Bochmann, Till	55	\mathbf{W}	1.	u17	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
LOPT	Großer, Marvin	60	\mathbf{W}	2.	u17	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
LOPT	Schädlich, Benjamin	66	\mathbf{W}	3.	u17	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
LOPT	Nahodkin, Felix	81	\mathbf{W}	3.	u17	Kamenz, ChallCup, 33 Vereine, 1. PW u17		
MiVM	M Mannschaft			3.	u18	Rudolstadt/TH, Mitteldeutsche Meistersch.		
Annemarie Uhlig, Mileen Adner, Sophie Schiefer, Ann-Kathrin Kuhl,								
Josefine Friedemann, Lina Lehmann								
BPT	Siegert, Karl	22,8	W	1.	u8	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz		
BPT	Scheithauer, Frida	22,8	W	3.	u8	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz		
BPT	Richter, Toni	22,8	W	3.	u8	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz		
BPT	Lieske, Luis	26	W	3.	u8	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz		
BPT	Kaden, Konstantin	30	W	3.	u8	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz		
BPT	Schiefer, Joel	26,7	W	2.	u10	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz		
RPT	Döring Tim	34.8	W	3	1110	Gornau Cun der Generationen 2 Platz		

BPT Döring, Tim 34,8 W 3. u10 Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz BPT 34,8 Scheithauer, Eva W 3. u10 Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz **BPT** Richter, Miriella 42,3 W 1. u10 Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz 3. **BPT** Pfeifer, Maja 42,3 W u10 Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz **BPT** Schlatter, Jannis 2. Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz 30,6 W u10 **BPT** Scheck, Daniel W 3. Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz 30,6 u10 **BPT** 42 W 2. Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz Kalinin, Dennis u12 **BPT** Winkel, Leon 42 N 3. u12 Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz **BPT** Börner, Nicolas 43,4 W 1. u12 Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz **BPT** Gawehn, Pepe 43,4 W 2. u12 Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz **BPT** Lieske, Vinzent 43,4 Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz W 3. u12

BPT	Uhlig, Annemarie	50,8	W	1.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Friedemann, Josefine	63,1	W	2.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Riß, Conrad	42,1	W	1.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Winkel, Tom	42,1	N	2.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Partschefeld, Neo	42,1	N	3.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Flatter, Karl	45,4	W	2.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Götsch, Justus	45,4	N	3.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Schlatter, Jonas	52,2	W	1.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Hauck, Louis	52,2	W	2.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Hirsch, Max	52,2	W	3.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Quack, Alexander	64,2	W	1.	u15	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Adner, Mileen	54,8	W	1.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Schiefer, Sophie	54,8	W	2.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Großer, Mayleen	60	W	1.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Kuhl, Ann-Kathrin	60	W	2.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Nahodkin, Felix	81	W	1.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Fleischer, Ben	81	N	2.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Pfüller, Felix	110	W	2.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Höber, David	54,7	W	1.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Großer, Marvin	65,6	W	2.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Schädlich, Benjamin	65,6	W	3.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz
BPT	Martin, Leon	65,6	W	3.	u18	Gornau, Cup der Generationen, 2. Platz



Dank und Anerkennung!

Die Vorstandschaft

Veröffentlicht im Internet unter: www.chemnitz-budo.de (Verein/Ruhmeshalle)